
 MRN

 Odesílatel / vývozce (2)  č.  Kód DZO (S32)

 Tiskopisy (3)  Bezp. prohl. (S00)

 Položky (5)  Nákl. kusy celkem (6)  Hrubá hmotnost (kg) (35)

 Příjemce (8)  č.  Referenční číslo (7)

 Zpětný list se zašle úřadu:

 Datum a čas při příchodu do prvního místa příchodu na celním území (S12)  Kód z.odesl./vývozu (15)  Kód země určení (17)

 Kód způsobu platby přepravného (S29)

 Pozn. zn. a st. přísl. dopravního prostředku při odjezdu (18)

 Pozn. zn. a st. přísl. aktivního dopravního prostředku překračujícího hranici (21)

 Druh dopravy  Umístění zboží (30)

 na hranici (25)

 Místo nakládky (S17)  Místo vykládky (S18)  Kódy země/zemí na trase (S13)

 Referenční číslo přepravy (S10)

 Příjemce (bezpečnost) (S06)  č.  Odesílatel (bezpečnost) (S04)  č.

 Přepravce (S07)  č.  Číslo závěry (S28)

 Místo a země:  Místo a země:

 Pozn. zn. a st. přísl. nového dopravního prostředku:  Pozn. zn. a st. přísl. nového dopravního prostředku:

 Kont.  (1)   Značka nového kontejneru  Kont.  (1)   Značka nového kontejneru

 (1) Zapište 1, pokud ANO, a 0, pokud NE.  (1) Zapište 1, pokud ANO, a 0, pokud NE.

 Nové závěry: Počet:           Označení:  Nové závěry: Počet:           Označení:

 Podpis:  Razítko:  Podpis:  Razítko:

Údaje již zadány do systému Údaje již zadány do systému

 Hlavní povinný / držitel TIR (50)  č.   CELNÍ ÚŘAD ODESLÁNÍ (C)

 Kód  Celní úřad určení (a země) (53)

neplatí pro (52)

KONTROLA CELNÍM ÚŘADEM URČENÍ (I)

     Výsledek:   Datum dodání:  Zpětný list odeslán

     Připojené závěry: Počet:   Kontrola závěr:  dne

          Označení:  zaevidováno pod

     Lhůta (poslední den):   Poznámky:  č.

 Podpis:  Razítko:

KONTROLA CELNÍM ÚŘADEM ODESLÁNÍ (D)

POTVRZENÍ PŘÍSLUŠNÝCH ORGÁNŮ (G)

Překládky (55)

POTVRZENÍ

PŘÍSLUŠ-

NÝCH

ORGÁNŮ

(F)

Předpoklá-

dané celní

úřady

tranzitu

(a země) (51)

Jistota

 DRUH PROHLÁŠENÍ (1)EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
T

R
A

N
Z

IT
N

Í/
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
D

O
P

R
O

V
O

D
N

Ý
 D

O
K

L
A

D

001

 Jiné události během přepravy

 Podrobnosti a přijatá opatření (56)


